
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE MAREMA 
 

RUA JOSÉ GASPARI, Nº 69 - FONE (49) 3354-0222 - CNPJ 78.509.072/0001-56 - CEP 89860-000 

AVISO PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO nº 52/2023  

PREGÃO PRESENCIAL n° 23/2023    

 

 

O Município de Marema – SC, através do seu Prefeito Municipal, por motivos de 

capacitação da equipe técnica, Pregoeira e Equipe de apoio, PRORROGA A DATA DE 

RECEBIMENTO E ABERTURA de envelopes do Pregão Presencial nº 23/2023, que tem 

por objeto a Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais 

escolares, didático e de expediente para utilização nas escolas da rede 

municipal de ensino do Município de Marema e seus fundos. 

 

Os envelopes de documentação e da proposta deverão ser entregues até às 

08h30min do dia 14 de julho de 2023, procedendo à abertura às 08h45min do 

mesmo dia.  

 

O Edital e seus anexos poderão ser retirados pelo site www.marema.sc.gov.br maiores 

informações poderão ser obtidas junto à sede do Município de Marema - SC, sito à Rua 

José Gaspari nº 69, com o Setor de Licitações, em horário de expediente de segunda a 

sexta feira. 

 

Marema - SC, 11 de julho de 2023. 

 

 

MAURI DAL BELLO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


		2023-07-11T14:49:08-0300
	MAURI DAL BELLO:77411650978




